

Dansk NLP Institut - Jylland ApS
Jens Baggesens Vej 90C, 8200 Århus N

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 78 78 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Gerda Feldborg Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk NLP Institut - Jylland ApS Jens Baggesens Vej 90C 8200 Århus N
	CVR-nr.: 32 78 78 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Gerda Feldborg Andersen Bente Skov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter kursus-, uddannelse- og undervisningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518.590 kr. mod 607.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.432 kr. mod 14.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	518.590	607.832
1 Personaleomkostninger	-424.794	-448.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.160	-136.618
Driftsresultat	31.636	22.799
Andre finansielle indtægter	10.826	417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.729	-4.035
Resultat før skat	40.733	19.181
3 Skat af årets resultat	-9.301	-4.851
Årets resultat	31.432	14.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.432	14.330
Disponeret i alt	31.432	14.330

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	0	16.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.667</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.931	168.424
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.931</u>	<u>168.424</u>
	Deposita	171.568	166.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.568</u>	<u>166.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.499</u>	<u>351.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.406.656	1.239.343
	Udskudte skatteaktiver	42.994	52.295
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	8.000
	Andre tilgodehavender	4.680	7.983
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	200.182	35.218
	Periodeafgrænsningsposter	51.817	8.689
	Tilgodehavender i alt	<u>1.726.329</u>	<u>1.351.528</u>
	Likvide beholdninger	23.467	302.824
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.749.796</u>	<u>1.654.352</u>
	Aktiver i alt	<u>2.044.295</u>	<u>2.005.559</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	118.190	86.758
Egenkapital i alt	198.190	166.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.577	83.688
Anden gæld	64.328	132.313
Periodeafgrænsningsposter	1.684.200	1.622.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.105	1.838.801
Gældsforpligtelser i alt	1.846.105	1.838.801
Passiver i alt	2.044.295	2.005.559

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	72.428	152.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.330</u>	<u>14.330</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	86.758	166.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.432</u>	<u>31.432</u>
	<u>80.000</u>	<u>118.190</u>	<u>198.190</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.489	443.555
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.305</u>	<u>4.860</u>
	<u>424.794</u>	<u>448.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.729</u>	<u>4.035</u>
	<u>1.729</u>	<u>4.035</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.301</u>	<u>4.851</u>
	<u>9.301</u>	<u>4.851</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30.
	Løbetid	juni 2022
	Restløbetid	
	Nedskriv-	
	ning	
Direktion	10,05	0
	0	200.182
	0	
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 172 svarende til et opsigelsesvarsel på op til 6 måneder.		